

Cafe Holger

**Frederikskaj 2 E, st. tv.
2450 København SV**

CVR-nummer 37 25 96 83

Årsrapport

27. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2017

Lotfi Ben Mansour Boussnina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Cafe Holger
Frederikskaj 2 E, st. tv.
2450 København SV

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 37 25 96 83
Regnskabsperiode: 27. november 2015 - 31. december 2016

Direktion

Lotfi Ben Mansour Boussnina

Revisor

Dansk Revision Svendborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Norgesvej 2
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på TDKK -376. Dette resultat er påvirket af udgifter til opstart af virksomheden. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for acceptabelt.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen vil reetableres ved selskabets fremtidige drift og stiller i den mellemliggende periode den fornødne kapital til rådighed.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er tabt og har foretaget de nødvendige foranstaltninger jf. selskabslovens §119. Se note om redegørelse/udvikling økonomiske aktiviteter.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK
Perioden 27. november 2015 - 31. december 2016		
	Bruttofortjeneste	80.042
1	Personaleomkostninger	-521.732
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.978
	Resultat før finansielle poster	-475.668
	Finansielle omkostninger	-6.982
	Resultat før skat	-482.650
2	Skat af årets resultat	106.172
	Årets resultat	-376.478
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-376.478
	Resultatdisponering i alt	-376.478

Note	Balance	2016 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	569.729
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.072
	Materielle anlægsaktiver	723.801
	Deposita	71.400
	Finansielle anlægsaktiver	71.400
	Anlægsaktiver i alt	795.201
	Udskudte skatteaktiver	106.172
	Tilgodehavender	106.172
	Likvide beholdninger	53.252
	Omsætningsaktiver i alt	159.424
	Aktiver i alt	954.625

Note	Balance	2016 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	155.000
	Overført resultat	-376.478
3	Egenkapital i alt	-171.478
	Ansvarlige lånekapital	790.000
	Langfristede gældsforpligtelser	790.000
	Kreditinstitutter	244.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750
	Anden gæld	71.561
	Kortfristede gældsforpligtelser	336.103
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.126.103
	Passiver i alt	954.625
4	Usikkerhed om going concern	
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	503.954
Andre omkostninger til social sikring	7.857
Øvrige personalemkostninger	9.921
Personalemkostninger i alt	521.732

Gennemsnitlige antal beskæftigede 2

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-106.172
Skat af årets resultat i alt	-106.172

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	155	0	205
Årets resultat	0	0	-376	-376
Egenkapital ultimo	50	155	-376	-171

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -171 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der er etableret et ansvarlig lån med ejer med restgæld på TDKK 790. Hvilket ejer vil konvertere til kapital, såfremt det vil blive nødvendigt for reetablering af kapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017 og herunder støtter ejer selskabets likviditet det kommende regnskabsår.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SEJ Holding 2015 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
